
Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till föregående båt Points

Kölbåt Fifty-Fifty Albin Ballad SWE 556 Trälhavets båtklubb Team Fifty-Fifty 0,884 10:28:28 15:48:38 05:20:10 04:43:02 1
Kölbåt Lattjolajbanlådan Albin Express S 435 Trälhavets båtklubb Fredrik 0,894 10:32:47 15:49:58 05:17:11 04:43:34 00:00:32 2
Kölbåt Luring Albin Express S 118 Fiskarfjärdens båtklubb Gustav Laitinen 0,908 10:32:47 15:51:20 05:18:33 04:49:15 00:05:41 3
Kölbåt Slaghöken First 34.7 SWE 97941 Trälhavets båtklubb Joakim Bergkvist 1,043 11:11:16 15:59:48 04:48:32 05:00:56 00:11:42 4
Kölbåt Skotråttan Hanse 341 SWE 227 Trälhavets båtklubb Anders Johansson 0,986 10:59:52 16:40:09 05:40:17 05:35:31 00:34:35 5
Flerskrov Jena Corsair 31 1d SWE 15 Trälhavets båtklubb Team Claesson 1,330 12:07:06 16:21:03 04:13:57 05:37:45 00:02:14 6
Kölbåt K. YOTE Mumm 36 SWE 19436 Svenska Havskappseglingsförbundet Johan Karlberg 1,105 11:25:47 16:31:50 05:06:03 05:38:11 00:00:26 7
Kölbåt Invincible Omega 42 S 59 Trälhavets båtklubb Fritz Enos Charlotta Jäger 1,032 11:09:16 16:39:33 05:30:17 05:40:51 00:02:40 8
Kölbåt IA Omega 36 SWE 182 Trälhavets båtklubb Annette Neyman 0,992 11:01:29 16:47:58 05:46:29 05:43:43 00:02:52 9
Kölbåt THYRA Luffe 40 SWE 47 Trälhavets båtklubb Göran Lingvall 1,072 11:18:16 16:40:08 05:21:52 05:45:02 00:01:20 10
Kölbåt Clair de Lune Smaragd S 133 Trälhavets båtklubb Niclas Wik 0,952 10:48:00 16:52:18 06:04:18 05:46:49 00:01:46 11
Kölbåt Bitvargen Contrast 33 S 153 Trälhavets båtklubb Tommy Thorell 0,961 10:49:11 17:08:00 06:18:49 06:04:03 00:17:14 12
Kölbåt Saga Linnea Diva 35 S 472 Svinninge bk Anders Hedborg 0,990 10:57:24 17:24:50 06:27:26 06:23:34 00:19:31 13
Kölbåt Selma X-37 SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 1,036 11:11:16 17:34:03 06:22:47 06:36:34 00:13:00 14
Kölbåt Nocturne Albin Accent S 197 Trälhavets båtklubb Björn Carlsson 0,823 10:13:38 18:59:00 08:45:22 07:12:23 00:35:49 15
Kölbåt Just in Time Elan 310 SWE 51 Trälhavets båtklubb Ulf Bäckstedt 0,949 10:50:21 DNF 21
Kölbåt Daphne Luffe 40 SWE 30 Trälhavets båtklubb Team Luffe 1,075 DNS 21
Kölbåt Ferrit Fenix SWE 222 Trälhavets båtklubb Björn Thorstenson 0,876 DNS 21
Flerskrov Gill Dragonfly 28 Sport SWE 47 Lidingö Segelsällskap Gustaf Winqvist 1,160 DNS 21
Kölbåt M Melges 24 SWE 134 VGSS Vitsgarns segelsällskap Anders Lindved 1,037 DNS 21

Kålö Höstkapp dag 1 2017 vindstyrka 4 m/s



Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till föregående båt Points

Kölbåt Slaghöken First 34.7 SWE 97941 Trälhavets båtklubb Joakim Bergkvist 1,043 10:20:00 14:01:18 03:41:18 03:50:49 1
Kölbåt Skotråttan Hanse 341 SWE 227 Trälhavets båtklubb Anders Johansson 0,986 10:10:00 14:05:26 03:55:26 03:52:08 00:01:19 2
Kölbåt Invincible Omega 42 S 59 Trälhavets båtklubb Fritz Enos Charlotta Jäger 1,032 10:20:00 14:07:48 03:47:48 03:55:05 00:02:57 3
Kölbåt Fifty-Fifty Albin Ballad SWE 556 Trälhavets båtklubb Team Fifty-Fifty 0,884 10:00:00 14:26:25 04:26:25 03:55:31 00:00:25 4
Kölbåt Luring Albin Express S 118 Fiskarfjärdens båtklubb Gustav Laitinen 0,908 10:00:00 14:22:08 04:22:08 03:58:01 00:02:30 5
Kölbåt Lattjolajbanlådan Albin Express S 435 Trälhavets båtklubb Fredrik 0,894 10:00:00 14:29:24 04:29:24 04:00:51 00:02:50 6
Kölbåt IA Omega 36 SWE 182 Trälhavets båtklubb Annette Neyman 0,992 10:10:00 14:12:50 04:02:50 04:00:53 00:00:03 7
Kölbåt THYRA Luffe 40 SWE 47 Trälhavets båtklubb Göran Lingvall 1,072 10:20:00 14:05:10 03:45:10 04:01:23 00:00:29 8
Flerskrov Jena Corsair 31 1d SWE 15 Trälhavets båtklubb Team Claesson 1,330 10:30:00 13:35:18 03:05:18 04:06:27 00:05:04 9
Kölbåt Bitvargen Contrast 33 S 153 Trälhavets båtklubb Tommy Thorell 0,961 10:10:00 14:28:21 04:18:21 04:08:16 00:01:50 10
Kölbåt Clair de Lune Smaragd S 133 Trälhavets båtklubb Niclas Wik 0,952 10:00:00 14:23:40 04:23:40 04:11:01 00:02:44 11
Kölbåt K. YOTE Mumm 36 SWE 19436 Svenska Havskappseglingsförbundet Johan Karlberg 1,105 10:20:00 14:07:25 03:47:25 04:11:18 00:00:17 12
Kölbåt Saga Linnea Diva 35 S 472 Svinninge bk Anders Hedborg 0,990 10:10:00 14:25:15 04:15:15 04:12:42 00:01:24 13
Kölbåt Selma X-37 SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 1,036 10:20:00 14:33:10 04:13:10 04:22:17 00:09:35 14
Kölbåt Just in Time Elan 310 SWE 51 Trälhavets båtklubb Ulf Bäckstedt 0,926 10:10:00 15:15:15 05:05:15 04:42:40 00:20:23 15
Kölbåt Nocturne Albin Accent S 197 Trälhavets båtklubb Björn Carlsson 0,823 10:00:00 15:47:22 05:47:22 04:45:53 00:03:13 16
Kölbåt Daphne Luffe 40 SWE 30 Trälhavets båtklubb Team Luffe 1,075 DNS 21
Kölbåt Ferrit Fenix SWE 222 Trälhavets båtklubb Björn Thorstenson 0,876 DNS 21
Flerskrov Gill Dragonfly 28 Sport SWE 47 Lidingö Segelsällskap Gustaf Winqvist 1,160 DNS 21
Kölbåt M Melges 24 SWE 134 VGSS Vitsgarns segelsällskap Anders Lindved 1,037 DNS 21

Kålö Höstkapp dag 2 2017



Placering Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare Dag 1 Dag 2 Points

1 Kölbåt Slaghöken First 34.7 SWE 97941 Trälhavets båtklubb Joakim Bergkvist 4 1 5
2 Kölbåt Fifty-Fifty Albin Ballad SWE 556 Trälhavets båtklubb Team Fifty-Fifty 1 4 5
3 Kölbåt Skotråttan Hanse 341 SWE 227 Trälhavets båtklubb Anders Johansson 5 2 7
4 Kölbåt Luring Albin Express S 118 Fiskarfjärdens båtklubb Gustav Laitinen 3 5 8
5 Kölbåt Lattjolajbanlådan Albin Express S 435 Trälhavets båtklubb Fredrik 2 6 8
6 Kölbåt Invincible Omega 42 S 59 Trälhavets båtklubb Fritz Enos Charlotta Jäger 8 3 11
7 Flerskrov Jena Corsair 31 1d SWE 15 Trälhavets båtklubb Team Claesson 6 9 15
8 Kölbåt IA Omega 36 SWE 182 Trälhavets båtklubb Annette Neyman 9 7 16
9 Kölbåt THYRA Luffe 40 SWE 47 Trälhavets båtklubb Göran Lingvall 10 8 18

10 Kölbåt K. YOTE Mumm 36 SWE 19436 Svenska Havskappseglingsförbundet Johan Karlberg 7 12 19
11 Kölbåt Bitvargen Contrast 33 S 153 Trälhavets båtklubb Tommy Thorell 12 10 22
12 Kölbåt Clair de Lune Smaragd S 133 Trälhavets båtklubb Niclas Wik 11 11 22
13 Kölbåt Saga Linnea Diva 35 S 472 Svinninge bk Anders Hedborg 13 13 26
14 Kölbåt Selma X-37 SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 14 14 28
15 Kölbåt Nocturne Albin Accent S 197 Trälhavets båtklubb Björn Carlsson 15 16 31
16 Kölbåt Just in Time Elan 310 SWE 51 Trälhavets båtklubb Ulf Bäckstedt 21 15 36
17 Kölbåt Daphne Luffe 40 SWE 30 Trälhavets båtklubb Team Luffe 21 21 42
17 Kölbåt Ferrit Fenix SWE 222 Trälhavets båtklubb Björn Thorstenson 21 21 42
17 Flerskrov Gill Dragonfly 28 Sport SWE 47 Lidingö Segelsällskap Gustaf Winqvist 21 21 42
17 Kölbåt M Melges 24 SWE 134 VGSS Vitsgarns segelsällskap Anders Lindved 21 21 42

Kålö Höstkapp 2017 totalt


